
 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e ss.mm.ii, in particolare l’art. 23; 
VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 645 del 17.10.2016; 
VISTO    il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità della Seconda Università 

degli Studi di Napoli, emanato con D.R. n. 85 del 04 febbraio 2014, ed in particolare l'art. 
92; 

VISTA la richiesta di attivazione di procedura comparativa per l'affidamento di n. 2 incarichi di 
lavoro autonomo nell'ambito dei fondi del “Progetto Nazionale PLS in Biologia e 
Biotecnologie” presentato nell’ambito del Piano Lauree Scientifiche per il triennio 2021 – 
2023, formulata dalla prof.ssa Alessandra Santillo, referente locale del progetto, al fine di 
organizzare e realizzare attività di orientamento ed esperienze di laboratorio didattico 
nell’ambito delle scienze biologiche e biotecnologiche per gli studenti di scuola secondaria 
di secondo grado, da svolgersi presso le istituzioni scolastiche, da affidare a esperti di 
particolare e comprovata specializzazione; 

CONSIDERATA la delibera del Consiglio del Dipartimento n. 24 del 13/09/2024 che ha autorizzato 
l'emanazione di un avviso di procedura comparativa pubblica per il conferimento di n. 2 
contratti di lavoro autonomo per le attività previste nell'ambito del “Progetto Nazionale PLS 
in Biologia e Biotecnologie” presentato nell’ambito del Piano Lauree Scientifiche per il 
triennio 2021 – 2023; 

VISTO   il proprio D.D. n. 687/2024, con il quale è stata indetta la procedura comparativa finalizzata 
al conferimento di n. 2 incarichi di lavoro autonomo nell'ambito dei fondi del succitato 
Progetto; 

 
DECRETA 

 
che per i motivi di cui alle premesse: 

 
Art. 1) È nominata la Commissione esaminatrice per la procedura di valutazione comparativa, per 

titoli e colloquio, finalizzata all'affidamento di n. 2 incarichi di lavoro autonomo nell'ambito del 
Progetto Nazionale PLS in Biologia e Biotecnologie” (PLS) 2021-2023, composta dai seguenti 
componenti: 
− prof.ssa Alessandra Santillo - Presidente; 
− prof.ssa Flora Angela Rutigliano – Componente; 
− prof. Salvatore Di Maro – Componente e segretario verbalizzante; 
− prof.ssa Giovanna Battipaglia – Componente Supplente. 

 
Art. 2) La Commissione si riunirà per la valutazione dei titoli e il colloquio orale il giorno 12 novembre 

2024 alle ore 10:00 presso la Sala Riunioni del DiSTABiF, sita in Caserta alla Via Vivaldi, 43 
(II piano). 
 

Art. 3) Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prossima adunanza utile del Consiglio di 
Dipartimento. 

 
Art. 4) Il presente decreto è pubblicato sui siti web del Dipartimento e di Ateneo nelle sezioni 

dedicate. 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
prof.ssa Angela Chambery 

 
 


	IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
	DECRETA

		2024-11-05T16:50:18+0100
	IT
	Angela Chambery




